ASSORTIMENTSDOOS SLANGKLEMMEN W1
 TYPE WT – COSMOS KOFFER
KENMERKEN
De cosmos assortimentskoffer bevat 97 verzinkte slangklemmen in de meest populaire
maten.
Inhoud en grafische voorstelling :
Soort
bakje
AZW1SWT-0097-Z-CO12 COSMOS KOFFER
Inhoud Maat Type Aantal
Slangklem 9.00 mm
Groot AAW1IZM09008012-0200 Slangklem 9.00 mm  8 -12 Staal verzinkt 10
Groot AAW1IZM09010016-0100 Slangklem 9.00 mm 10- 16 Staal verzinkt 10
Groot AAW1IZM09012022-0100 Slangklem 9.00 mm 12- 22 Staal verzinkt 10
Groot AAW1IZM09013019-0100 Slangklem 9.00 mm 13- 19 Staal verzinkt 10
Groot AAW1IZM09016027-0050 Slangklem 9.00 mm 16- 27 Staal verzinkt 10
Slangklem 12.00 mm
Groot AAW1IZM12020032-0100 Slangklem 12.00 mm 20- 32 Staal verzinkt 10
Groot AAW1IZM12023035-0050 Slangklem 12.00 mm 23- 35 Staal verzinkt 10
Groot AAW1IZM12025040-0050 Slangklem 12.00 mm 25- 40 Staal verzinkt 8
Groot AAW1IZM12030045-0050 Slangklem 12.00 mm 30- 45 Staal verzinkt 7
Groot AAW1IZM12032050-0050 Slangklem 12.00 mm 32- 50 Staal verzinkt 5
Groot AAW1IZM12040060-0050 Slangklem 12.00 mm 40- 60 Staal verzinkt 4
Groot AAW1IZM12050070-0025 Slangklem 12.00 mm 50- 70 Staal verzinkt 3
21-ASSDO-CO-1901-001 Koffer / 19 VAKS cosmos 1
PROFESSIONAL ASSORTIMENT : SLANGKLEMMEN VERZINKT